จ้างเหมาจัดทำหลักสูตร สื ่อการเรียนการสอนอิเล็กทรอนิกส์ และการบริหารจัดการหลักสูตร          
ด้านการแพทย์แม่นยำ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วัน จีโนม เอเชีย จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น ๙๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน )        
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นางบุษกร  โลหารชนุ)